



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Novo Oriente / CE

Número do processo: 07.014/2024

Número da contratação: 07.014/2024

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 05/12/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: R DE SOUSA COSTA

CNPJ/MF: 28.391.230/0001-48

Endereço: Rua Principal, 54, Fazenda Patos Zona Rural, Santo Antonio, Crateús / CE - CEP: 63.705-990

Telefone: (88) 9778-9507 / (88) 9778-9507

E-mail: rdesousacosta22@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

1 - Jogo Xadrez

Especificação: JOGO XADREZ, MATERIAL: PLÁSTICO, FORMATO: QUADRADO, APLICAÇÃO: LAZER E ENTRETENIMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TABULEIRO EM COURO SINTÉTICO/DIMENSÕES: 50X50 CM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: TOY TRADE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,19

2 - Peteca

Especificação: PETECA, MATERIAL BASE: BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO: ÚNICO, TIPO PENA: SINTÉTICA, COR BASE: PRETA, COR PEÇA: BRANCA

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: LMG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,63



3 - CORDA PARA CABO DE GUERRA

Especificação: Corda para a pratica de cabo de guerra fibra de sisal natural tamanho 8 metros diametro 25mm carga de raptura minima de 4,070kg peso minimo 0,409kg

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 7.200,00

Fabricante/Marca: VASTI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 200,00

4 - GARRAFA SQUEEZE

Especificação: Garrafa squeeze com suporte contendo 06 garrafas de 500ml

Quantidade: 100,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 13.000,00

Fabricante/Marca: POWER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 155,28

5 - Bola de tênis de mesa

Especificação: BOLA DE TÊNIS DE MESA, Peso: 2,8g, Cor: a combinar, Material: Plástico ABS, Dimensão: 40mm oficial

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 2.500,00

Fabricante/Marca: HUIESON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,83

6 - Mesa tênis de mesa

Especificação: MESA TÊNIS DE MESA, em mdf, pes de madeira maciça dobraveis, c x l x a 2,74x1,52x0,76

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 44.000,00

Fabricante/Marca: KLOPF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.505,75

11 - Colchonete ginástica

Especificação: COLCHONETE GINÁSTICA, MATERIAL: ESPUMA, COMPRIMENTO: 1,2 M, LARGURA: 0,5 M, ESPESSURA: 3 MM, COR: AZUL

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 13.500,00

Fabricante/Marca: FLM

Modelo: --



Valor de referência: R\$ 117,34

12 - FARDAMENTO FUTEBOL

Especificação: Fardamento completo com 18 (dezoito) pares CAMISA E SHORT, tecido 100% poliéster, gramatura 130g, estampa total transfer, fio 75/36, texturizado com gramatura 118 por m², a camisa terá numeração de 01 a 18.

Quantidade: 100,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 700,00

Valor total: R\$ 70.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.530,00

22 - Cone

Especificação: CONE, MATERIAL: PVC, ALTURA: 24 CM, APLICAÇÃO: ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONE DE AGILIDADE, DEMARCATÓRIO, LARANJA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,09

23 - Cone

Especificação: CONE, MATERIAL: PLÁSTICO, ALTURA: 50, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LARANJA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 10.000,00

Fabricante/Marca: POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,44

25 - JOGO DE BOTÃO

Especificação: JOGO DE BOTÃO, COR: VARIADA, DIMENSÕES: ENTRE 35 E 60, COMPONENTES: CADA TIME COM 11 BOTÕES, 1 TRAVE, BOLA, PALHETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TIMES

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: GULLIVER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,81

26 - Fita marcação esportiva

Especificação: FITA MARCAÇÃO ESPORTIVA, MATERIAL: PVC, COMPRIMENTO: 60 M, LARGURA: 5 CM, APLICAÇÃO: QUADRA DE BOCHA



Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: AZZUREREDES

Valor de referência: R\$ 161,62

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.500,00

Modelo: --

27 - PISCINA INFANTIL

Especificação: PISCINA INFANTIL BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: PLÁSTICO, NÁILON E LONA, TIPO: PISCINA INFANTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1.500 BOLINHAS, LATERAIS REVESTIDAS, DIMENSÕES: 1,50 X 1,50 M

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 750,00

Fabricante/Marca: MOR

Valor de referência: R\$ 790,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 15.000,00

Modelo: --

28 - Fita marcação esportiva

Especificação: FITA MARCAÇÃO ESPORTIVA, MATERIAL: NÁILON, COMPRIMENTO: 16 M, LARGURA: 8 CM, APLICAÇÃO: VÔLEI DE PRAIA

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: AZZUREREDES

Valor de referência: R\$ 163,63

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.500,00

Modelo: --

29 - TRAVE PARA FUTEBOL DE SALÃO

Especificação: TRAVE PROFISSIONAL DE FUTEBOL DE SALÃO, MATERIAL: TUBO DE AÇO, DIMENSÕES: 3M; ALTURA: 2M; PROFUNDIDADE: 1M.

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 3.519,97

Unidade: Par

Valor total: R\$ 29.000,00

Modelo: --

30 - JOGO CAIU PERDEU

Especificação: Jogo caiu perdeu, jenga, em mdf, Comprimento do jogo 45 cm, Largura do jogo 10 cm, Altura do jogo 45 cm, 54 peças de madeira

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 50,00

Fabricante/Marca: PAIS E FILHO

Valor de referência: R\$ 56,40

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 5.000,00

Modelo: --



31 - TRAVE PARA FUTEBOL SOCIETY

Especificação: TRAVE FUTEBOL SOCIETY, MATERIAL: TUBO DE AÇO, DIMENSÕES: 5,00X2,20X1,00

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 3.500,00

Valor total: R\$ 35.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.093,33

32 - PISCINA INFANTIL

Especificação: PISCINA, MATERIAL: ESPUMA REVESTIDA C/ COURVIN, TIPO 2: PISCINA INFANTIL, COR: MULTICOLOR, DIMENSÕES: 1,10 X 0,20 M, COMPONENTES: 200 BOLINHAS

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 750,00

Valor total: R\$ 15.000,00

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 759,97

33 - TRAVE PARA FUTEBOL DE CAMPO

Especificação: TRAVE FUTEBOL CAMPO, MATERIAL: ALUMÍNIO, DIMENSÕES: 7,32 X 2,44, USO: FUTEBOL

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 4.500,00

Valor total: R\$ 45.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.932,85

34 - Cola Para Conserto de Bola

Especificação: Cola Para Conserto de Bola, kit contendo 10 unidades, peso por unidade 5g, cola selante, Dosagem: 5 gramas - Veda furos causados por objetos lisos com diâmetro de até 2mm

Quantidade: 15,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 1.950,00

Fabricante/Marca: COLA BOLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 142,60

37 - CARTÃO ARBITRO

Especificação: CARTÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, DIMENSÕES: 8 X 12 CM, USO: ÁRBITRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALAGEM COM 2 CARTÕES: UM VERMELHO E UM AMARELO

Quantidade: 40,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,58



39 - KIT DE AGILIDADE

Especificação: ESCADA HORIZONTAL, MATERIAL: FITA DE NAYLON, 10 Cones Demarcatórios Furados 5 Níveis Coloridos, - 5 Barreiras Desmontáveis C 5 Mini Bandeiras, - 10 Pratos Demarcatórios Coloridos, - 1 Escada de Agilidade / Circuito 3 Metros

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: SPORTS RELIGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 163,37

40 - Raquete Esportiva

Especificação: RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO: BORRACHA, TAMANHO: ÚNICO, APLICAÇÃO: TÊNIS DE MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 LADOS REVESTIDOS CONTENDO 02 (DUAS) RAQUETES

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,01

Valor total: R\$ 4.001,00

Fabricante/Marca: MBTECH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,59

44 - Cone

Especificação: CONE, MATERIAL: PVC, ALTURA: 4 CM, APLICAÇÃO: ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONE, CHAPÉU CHINÊS, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,41

46 - BAMBOLÊ

Especificação: BAMBOLÊ ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA, MATERIAL: POLIESTIRENO, DIÂMETRO: 0,85 M, COR: VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESMONTÁVEL

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 480,00

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,57

47 - CORDA PULAR CORDA

Especificação: Corda para a pratica de pular corda poliester com 12 metros de comprimento

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade



Valor unitário: R\$ 30,02

Valor total: R\$ 1.200,80

Fabricante/Marca: POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,08

49 - Colete

Especificação: COLETE, MATERIAL: POLIÉSTER, MODELO: DUPLA FACE, TAMANHO: G, M, P, USO: ESPORTIVO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,28

51 - Chuteira

Especificação: CHUTEIRA FUTEBOL CAMPO, SOCIETY E FUTSAL, FABRICAÇÃO NACIONAL, MATERIAL SINTETICO, TAMANHOS VARIADOS

Quantidade: 150,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 15.000,00

Fabricante/Marca: OXN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 128,00

54 - Jogo De Cartas - Uno

Especificação: Jogo de cartas Uno, papel, Comprimento do jogo 2 cm, Largura do jogo 9,5 cm, Altura do jogo 14,5 cm, 112 cartas

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 8.000,00

Fabricante/Marca: MATTEL GAMES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,89

55 - Raquete esportiva

Especificação: RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO: GRAFITE, TAMANHO: 68 CM X 26CM X 3 CM, APLICAÇÃO: TÊNIS DE QUADRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO ENCORDADA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 103,00

Valor total: R\$ 6.180,00

Fabricante/Marca: REDSTAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 118,52

56 - JOGO DE DAMA



Especificação: JOGO DE DAMA Fabricado com pinus e duratex. Conteúdo da embalagem: 1 tabuleiro 2 em 1 (Jogo de Dama e Trilha) e conjunto de peças em plástico. Tamanho: 31cm x 31cm x 4cm Peso Aprox.: 750g

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: SOUZA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,66

57 - JOGO DE DOMINO

Especificação: JOGO DE DOMINO 01 Estojo com 28 Peças - Tamanho do estojo: Comprimento 18,4 cm; Largura 11 cm; Altura 2,2 cm - Tamanho da peça - 50mm x 24mm x 08mm - Validade Indeterminada (material não perecível) - Cores da embalagem: Sujeito a disponibilidade em estoque (Vermelho, Verde, Azul e Preto) - Pode haver alterações de tonalidade de cor na imagem. - Produto de alta qualidade

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: DOUBLE SIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 128,70

Valor total - LOTE 01: R\$ 419.611,80 - (quatrocentos e dezenove mil, seiscentos e onze reais e oitenta centavos)

LOTE 02

7 - Apito

Especificação: APITO, MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: ESPORTE, TIPO: PROFISSIONAL, TAMANHO: MÉDIO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,52

8 - Bola Futebol

Especificação: BOLA FUTEBOL, MATERIAL: 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, PESO CHEIA: 410 A 450, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70, MODELO: FUTEBOL DE CAMPO

Quantidade: 520,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 72.800,00

Fabricante/Marca: DALPONTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 161,83



9 - Bola handebol

Especificação: BOLA HANDEBOL, MATERIAL: LÁTEX, PESO CHEIA: 425 A 475 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO SUBSTITUÍVEL,VULCANIZADA,CHANCELA RESPECTIVA

Quantidade: 260,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 31.200,00

Fabricante/Marca: KANXA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,66

10 - Bola voleibol

Especificação: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: PVC, PESO CHEIA: 250 A 260 G, CIRCUNFERÊNCIA: 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PINTURA TÍPICA DE BOLA DE VÔLEI, SIMULANDO GOMOS, APLICAÇÃO: VOLEI DE QUADRA, COR: MULTICOLOR

Quantidade: 330,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 36.300,00

Fabricante/Marca: GOLAZO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 140,97

13 - Bomba Encher

Especificação: Bomba encher bola, contem mangueira embutida com 2 agulhas peso 200g

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 6.400,00

Fabricante/Marca: POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,55

14 - Medalha

Especificação: MEDALHA, DIÂMETRO: 45 MM, FINALIDADE: PREMIAÇÃO DESEMPENHO FUNCIONAL

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: VITORIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,34

15 - Medalha

Especificação: MEDALHA, MATERIAL: OURO, PRATA E BRONZE, DIÂMETRO: 15, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERSONALIZADA CONFORME MODELO

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 4.500,00



Fabricante/Marca: VITORIA
Valor de referência: R\$ 11,70

Modelo: --

16 - MEIÃO (PAR)

Especificação: MEIÃO CONFECCIONADO EM POLIESTER E PES EM ALGODÃO, TAMANHO ADULTO, COM 02 (DOIS) ELASTICOS, CORES A COMBINAR

Quantidade: 500,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: KANXA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,33

17 - Tênis

Especificação: TÊNIS, MATERIAL: COURO E NYLON, MATERIAL SOLA: POLIETILENO, MATERIAL CADARÇO: POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS, COR: A COMBINAR, TIPO CANO: CURTO

Quantidade: 150,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 10.500,00

Fabricante/Marca: NIKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 129,30

18 - Caneleira

Especificação: CANELEIRA, MATERIAL: NEOPRENE, TIPO: PESO DE AREIA, PESO: 4, USO: GINÁSTICA

Quantidade: 100,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 2.000,00

Fabricante/Marca: POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,30

19 - Joelheira

Especificação: JOELHEIRA, MATERIAL: NEOPRENE, TIPO: CURTA, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISA

Quantidade: 100,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 8.000,00

Fabricante/Marca: POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,06

20 - Luva para goleiro

Especificação: LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL: COURO SINTÉTICO, TIPO: CAMPO, SOCIETY E FUTSAL, TAMANHO: VARIADOS, APLICAÇÃO: PRÁTICA ESPORTIVA, COR: A COMBINAR



Quantidade: 80,0

Valor unitário: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: POKER

Valor de referência: R\$ 126,67

Unidade: Par

Valor total: R\$ 7.200,00

Modelo: --

21 - Tornozeleira

Especificação: TORNOZELEIRA, MATERIAL: NEOPRENE, TIPO: CANO LONGO, TAMANHO: VARIADO, COR A COMBINAR

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: POKER

Valor de referência: R\$ 44,00

Unidade: Par

Valor total: R\$ 3.000,00

Modelo: --

24 - Calça

Especificação: CALÇA, MATERIAL: HELANCA 100% POLIAMIDA, MODELO: UNISSEX, COR: AZUL MARINHO, TAMANHO: SOB MEDIDA, APLICAÇÃO: UNIFORME

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 80,10

Fabricante/Marca: POKER

Valor de referência: R\$ 135,45

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 8.010,00

Modelo: --

35 - BOLA Nº 10

Especificação: BOLA ESPORTIVA, MATERIAL: BORRACHA, CIRCUNFERÊNCIA: 48 A 50 CM, MODELO: BOLA TREINAMENTO Nº 10

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 35,00

Fabricante/Marca: KAEMY

Valor de referência: R\$ 44,16

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 7.000,00

Modelo: --

36 - BOLA Nº 08

Especificação: BOLA ESPORTIVA, MATERIAL: BORRACHA, CIRCUNFERÊNCIA: 48 A 50, MODELO: BOLA TREINAMENTO Nº 8

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 36,00

Fabricante/Marca: KAEMY

Valor de referência: R\$ 46,37

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 7.200,00

Modelo: --

38 - Bola futsal



Especificação: BOLA FUTSAL, MATERIAL: PU, PESO CHEIA: 410 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA: 61 A 64 CM

Quantidade: 520,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 72.800,00

Fabricante/Marca: DALPONTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 163,82

41 - REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO

Especificação: REDE ESPORTE, MATERIAL: NÁILON, APLICAÇÃO: FUTSAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIO 4MM, MEDIDAS 3,00X2,00X1,00M

Quantidade: 120,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 270,00

Valor total: R\$ 32.400,00

Fabricante/Marca: GISMAR REDES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 439,48

42 - REDE PARA VOLEI

Especificação: Rede de Volei Oficial com 2 faixas lona 8 algodão dublado medida: 1,00 de altura x 10,00 m de comprimento Fio 2,5mm de espessura Malha 10 x 10 cm Faixa superior com 7cm de largura (costura dupla) Faixa inferior com 5cm de largura (costura dupla) 2 ilhos metálico de latão niquelado antiferrugem em cada ponta da rede Quadro estrutural de 6mm de espessura nas bordas laterais com estirantes para esticar a rede

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 14.400,00

Fabricante/Marca: GISMAR REDES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,09

43 - REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO

Especificação: REDE ESPORTE, MATERIAL: POLIETILENO, APLICAÇÃO: FUTEBOL DE CAMPO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIMENSÕES: 7,32X2,44X1,50 M, MALHA 16, FIO 4.00 MM

Quantidade: 120,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 340,00

Valor total: R\$ 40.800,00

Fabricante/Marca: GISMAR REDES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 488,55

45 - REDE PARA FUTEBOL SOCIETY

Especificação: REDE PARA FUTEBOL SOCIETY, MEDIDAS 3.00mx2.00mx1.00 m, FIO 4MM

Quantidade: 120,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 270,00

Valor total: R\$ 32.400,00



Fabricante/Marca: GISMAR REDES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 450,33

48 - TROFEU 71CM

Especificação: TROFÉU, MATERIAL: POLIPROPILENO, ALTURA: 71 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BASE QUADRADA COM TAMPA, FINALIDADE: HONRA AO MÉRITO

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 9.100,00

Fabricante/Marca: VITORIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 122,45

50 - TROFEU 120CM

Especificação: TROFÉU, MATERIAL: POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE: MADEIRA, ALTURA: 120 CM, COR: DOURADA, FORMATO: DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS

Quantidade: 110,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 9.900,00

Fabricante/Marca: VITORIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 153,05

52 - TROFEU 54CM

Especificação: TROFÉU, MATERIAL: POLIPROPILENO, ALTURA: 54 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BASE QUADRADA AZUL, FINALIDADE: HONRA AO MÉRITO

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 6.500,00

Fabricante/Marca: VITORIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 107,33

53 - TROFEU 29CM

Especificação: TROFÉU, MATERIAL: POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE: POLIPROPILENO, ALTURA: 29 CM, COR: DOURADA, FORMATO: DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,00

Valor total: R\$ 6.890,00

Fabricante/Marca: VITORIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 80,66



58 - Bola Society

Especificação: BOLA FUTEBOL SOCIETY, Composição: Microfibra, Costurada a mão, Peso do Produto: 410 a 450g, Circunferência: 68 a 69,5 cm, Origem: Nacional, Miolo: substituível, Câmara: Butil

Quantidade: 520,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 72.800,00

Fabricante/Marca: DALPONTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 166,63

Valor total - LOTE 02: R\$ 515.700,00 - (quinhentos e quinze mil, setecentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 935.311,80 (novecentos e trinta e cinco mil, trezentos e onze reais e oitenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Dezembro de 2024 às 11:40

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Rosiane Sousa

E-mail: rdesousacosta22@gmail.com

CPF/MF: 062.275.823-36

Documento assinado digitalmente
gov.br ROSIANE DE SOUSA COSTA
Data: 05/12/2024 11:44:05-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

R DE SOUSA COSTA
CNPJ/MF: 28.391.230/0001-48